Управление  образования

администрации  Балахтинского  района  Красноярского  края

ПРИКАЗ

от   13.09.2023 г.                                                                                                             № 119

«О зачислении слушателей

и формировании наставнических пар

в школе цифрового Наставничества»

В соответствии с дорожной картой муниципального проекта «Школа

цифрового Наставничества», в целях содействия повышению качества

образования, оказания поддержки в развитии творческого потенциала

педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить слушателей в школу  цифрового Наставничества на 2023-

2024 учебный год, согласно Приложению №1.

2. Сформировать из слушателей наставнические пары, согласно

Приложению № 2.

3. Утвердить для координации работы школы цифрового Наставничества

Совет Наставников (Приложение №3).

4. Куратору проекта Матвиенко Антонине Сергеевне, методисту УО

разместить информацию  на сайт УО, оповестить всех участников

проекта.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования                                           К.А. Кузьмин

Приложение №1 к приказу УО

От 13.09.2023 №119

Список слушателей школы цифрового Наставничества

1. Агеева Дарья Владимировна, воспитатель МБДОУ Чистопольский

детский сад «Колосок».

2. Афиндулиди Людмила Витальевна, учитель МБОУ «Приморская СШ им.

Героя Советского Союза М.А. Юшкова».

3. Баркова Ксения Александровна, учитель МБОУ «Балахтинская средняя

школа № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова».

4. Генова Наталия Васильевна, воспитатель МБДОУ Чистопольский детский

сад «Колосок».

5. Герман Марина Александровна, учитель МБОУ Тюльковская СОШ

6. Глоба Елена Григорьевна, учитель МБОУ Ровненская СШ им.

Г.П.Ерофеева.

7. Греб Виктория Викторовна, воспитатель МБДОУ Балахтинский детский

сад №3 «Тополек».

8. Демидова Галина Ивановна, учитель МБОУ Тюльковская СОШ.

9. Динер Светлана Алексеевна, воспитатель МБДОУ Балахтинский детский

сад №3 «Тополек».

10. Доминова Раиса Владимировна, учитель МБОУ Тюльковская СОШ.

11. Дубовская Елена Викторовна, учитель МБОУ Бараитская СОШ

12. Евдокименко Елена Николаевна, учитель МБОУ «Приморская СШ им.

Героя Советского Союза М.А. Юшкова»

13. Жихарь Марина Николаевна, учитель МБОУ Огурская СОШ.

14. Ирина Александровна Четверугина, и.о директора МБОУ Петропавлвская

СОШ.

15. Квятковская Надежда Владимировна, учитель МБОУ Огурская СОШ.

16. Кожевникова Ирина Валерьевна, учитель МБОУ Черемушкинская СОШ.

17. Лисунова Мария Анатольевна, учитель МБОУ Тюльковская СОШ.

18. Лобадина Лидия Викторовна, учитель МБОУ Тюльковская СОШ.

19. Майорова Юлия Александровна, учитель МОБУ «СОШ№16» г.

Минусинск.

20. Малеева Анастасия Николаевна, учитель МБОУ Петропавловская СОШ.

21. Малеева Надежда Геннадьевна, учитель МБОУ Петропавловская СОШ.

22. Морозов Роман Васильевич,  учитель МБОУ Бараитская СОШ

23. Наталья Викторовна Киселева, учитель МБОУ Огурская СОШ.

24. Овчинникова Яна Вячеславовна, учитель МОБУ «СОШ№3» г. Минусинск

25. Бурчакова Ольга Николаевна, учитель МБОУ Черемушкинская СОШ.

26. Охальников Дмитрий Андреевич, учитель МОБУ  «СОШ № 2» г.

Минусинск.

27. Папуша Геннадий Анатольевич, директор  МБОУ Балахтинская СОШ№2.

28. Полежаева Ксения Сергеевна, учитель МБОУ Кожановская СОШ.

29. Романиди Ольга Васильевна, учитель МБОУ «Приморская СШ им. Героя

Советского Союза М.А. Юшкова».

30. Самсонова Людмила Анатольевна, учитель МБОУ Ровненская СШ им.

Г.П.Ерофеева.

31. Свищева Марина Николаевна, воспитатель МБДОУ Чистопольский

детский сад «Колосок».

32. Фоменко Юлия Павловна, учитель МОБУ «СОШ№12»  г. Минусинск.

33. Хорошавцева Ксения Александровна, учитель МБОУ Кожановская СОШ.

34. Хрусталева Марина Петровна, воспитатель МБДОУ Кожановский детский

сад.

35. Цих Наталья Михайловна, учитель МБОУ Тюльковская СОШ.

36. Четверугина Ирина Александровна, учитель МБОУ Петропавловская

СОШ.

37. Чубарова Ксения Николаевна, учитель Новоселовская СОШ.

38. Шапоров Константин Олегович, учитель МБОУ Большесырская СОШ

39. Шнытко Юлия Игоревна, учитель МБОУ Черемушкинская СОШ.

40. Юдина Елена Юрьевна,  учитель МБОУ Новоселовская СОШ.

41. Юшкова Галина Михайловна, учитель МБОУ «Балахтинская средняя

школа № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова».

42. Ященко Елена Владимировна, учитель МБОУ Петропавловская СОШ.

43. Чумакова Елена Михайловна, учитель МБОУ  «Кулунская основная

общеобразовательная школа».

44. Талкина Вероника Александровна, учитель МБОУ «Ужурская средняя

общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза

Ю.Н.Петелина».

45. Карелина Татьяна Борисовна, учитель МБОУ «Ужурская средняя

общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза

Ю.Н.Петелина».

46. Позднухова Дарья Юрьевна, учитель МБОУ  «Кулунская основная

общеобразовательная школа».

Приложение №2 к приказу УО

От 13.09.2023 №119

Наставнические пары школы цифрового Наставничества

1.  Фамилия, имя, отчество

Наставника

Фамилия, имя, отчество

Наставляемого

2.  Глоба Елена Григорьевна Шнытко Юлия Игоревна

Бурчакова Ольга Николаевна

3.  Самсонова Людмила Анатольевна Кожевникова Ирина Валерьевна

Малеева Надежда Геннадьевна

4.  Малеева Анастасия Николаевна Свищева Марина Николаевна

5.  Лисунова Мария Анатольевна Полежаева Ксения Сергеевна

6.  Герман Марина Александровна Ященко Елена Владимировна

Евдокименко Елена Николаевна

7.  Доминова Раиса Владимировна Хорошавцева Ксения Александровна

8.  Цих Наталья Михайловна Жихарь Марина Николаевна

9.  Демидова Галина Ивановна Квятковская Надежда Владимировна

10.  Юшкова Галина Михайловна Киселева Наталья Викторовна

11.  Папуша Геннадий Анатольевич Четверугина Ирина Александровна

12.  Майорова Юлия Александровна Овчинникова Яна Вячеславовна

13.  Охальников Дмитрий Андреевич Фоменко Юлия Павловна

14.  Динер Светлана Алексеевна Генова Наталия Васильевна

Агеева Дарья Владимировна

15.  Дубовская Елена Викторовна Чубарова Ксения Николаевна

16.  Хрусталева Марина Петровна Греб Виктория Викторовна

17.  Юдина Елена Юрьевна Морозов Роман Васильевич

18.  Афиндулиди Людмила

Витальевна

Лобадина Лидия Викторовна

19.  Романиди Ольга Васильевна Шапоров Константин Олегович

20.  Чумакова Елена Михайловна Талкина Вероника Александровна

21.  Карелина Татьяна Борисовна Позднухова Дарья Юрьевна

Приложение №3 к приказу УО

От 13.09.2023 №119

Совет Наставников на 2023-2024  учебный год

1. Кузьмин Константин Андреевич, руководитель управления

образования администрации Балахтинского района.

2. Брацук Татьяна Владимировна, директор МБОУ «Приморская СШ им.

Героя Советского Союза М.А. Юшкова».

3. Шергина Вера Михайловна, директор МБОУ Кожановская СОШ.